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Cuenta

Descripcion

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES
BIENES DE CONSUMO

SERVICIO DE LA DEUDA PUBLICA
TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS

INVERSION FISICA
CONSTRUCCIONES
TRANSFERENCIAS

MUNICIPALIDAD DE OBLIGADO
Ejecucion Presupuestaria de por Grupo

Presup. Inicial
5,138,261,517
500,028,674
671,620,000
529,917,809
2,826,543,087
58,159,284
4,149,539,545
3,893,906,194
1,079,108,338

Modificaciones.
122,700,000
25,440,000
52,246,993
0
340,852,258
163,813,662
971,700,882
770,680,786
373,160,778

Presup. Actual
5,260,961,517
525,468,674
723,866,993
529,917,809
3,167,395,345
221,972,946
5,121,240,427
4,664,586,980
705,947,560

Noviembre
386,381,428
15,831,449
30,740,874
50,000
257,612,485
0
252,363,405
252,363,405
65,000,000

Saldo Presup.
4,874,080,089
509,637,225
693,126,119
529,867,809
2,909,782,860
221,972,946
4,868,877,022
4,412,223,575
640,947,560

Obligado
386,881,428
15,831,449
30,740,874
50,000
257,612,485
0
252,363,405
252,363,405
65,000,000

Parc. Ejec
7.35

3.01
425
0.01
8.13
0.00
4.93
5.41
9.21



